Регистрационный номер______                                                                                             Директору муниципального бюджетного

образовательного учреждения

Нижнеингашского района

«Берёзовская средняя общеобразовательная школа»

Ясевой М. С.

_____________________________________

_____________________________________

 (ФИО родителя (законного представителя) ребенка полностью)

РФ, Красноярский край, Нижнеингашский район,

п. ________________________

ул.____________________________д.____кв.____

Адрес фактического проживания:

индекс                           ,  РФ, Красноярский край

Нижнеингашский район,

п. _______________________

ул.                                                     д.____кв._____

тел. _____________________

(индекс, адрес полностью, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_____________________года рождения, место рождения: _________________________________
                                                                       (дата и место рождения)

в муниципальное бюджетное образовательное учреждение Нижнеингашского района

«Берёзовская средняя общеобразовательная школа» в _______класс.

Изучал(а) ___________________ язык (при приеме в 1-2-е классы не заполняются).

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка;

2. Ксерокопия полиса медицинского страхования ребёнка;

3. Ксерокопия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования ребёнка;

4. Ксерокопии паспортов родителей;

5. Выписка из домовой книги, свидетельствующая о регистрации ребенка по месту

жительства на закрепленной территории;

6. Медицинская карта ребёнка;

7. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка (по усмотрению родителей)

   С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации школы, образовательными программами,

реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а).
 ______________________________

                                                                                                                      (подпись)

«______» ________________ 20__  года

   Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
______________________________

                                                                                                                      (подпись)

«______» ________________ 20__  года